
Ausloos Danny

Dercon Hendrik

Morris Alun

7125

7001

7091

BIERBEEKSE T

K. STADE LEUV

T.C. PANORAM

0750712

0039403

0791991

60

20

50

1

Ronsmans Jeremy

Hulsbosch Gert-Jan

7059

5018

ATP WEZEMAA

T.C. HAMONT

0871486

0706736

60

55 2

Ausloos Danny

Ronsmans Jeremy

Dercon Hendrik

Hulsbosch Gert-Jan

6/0 - 6/1

Walk-Over (gewettigd)

6/2 - 6/2

1/
Club : 7105 T.C. BOUTERSEM  Wedstrijdleider : 0733446 Meeus Pascal
Tornooi : 202171052 Tennis Tour - Enkel en Dubbel TC Boutersem 2021 van 09/07/2021 tot 18/07/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 3 van 80 punten tot 120 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Dercon Hendrik

6/3 - 4/6 - 10/7

Kinnaert Merlijn

Vanautgaerden Andreas

Van Der Velpen Patrick

7125

7001

7125

BIERBEEKSE T

K. STADE LEUV

BIERBEEKSE T

0532288

0292994

0751232

60

90

60

1

Willockx Olivier

Savelkoul Cedric

7126

5057

PARK 1800

TC O - TC IRIS

0880548

0760367

50

60 2

Kinnaert Merlijn

Willockx Olivier

Vanautgaerden Andrea

Savelkoul Cedric

Dercon Hendrik
Vanautgaerden Andrea

Ronsmans Jeremy
Willockx Olivier

Vanautgaerden Andrea

1


